

Ordem de Compra: OC 2024-091  
Nº do Processo 9900042136/2023



Fundação Estatal de Saúde de Niterói  
CNPJ: 34.906.284/0001-00  
Rua Santa Clara, 102 - Ponta da Areia  
CEP 24.040-050 - Niterói/RJ

#### Dados Gerais

Objeto	JOGOS DIDÁTICOS	E-mail	variedadecomercialjgb@gmail.com
Fornecedor	VARIEDADE COMERCIAL JGB LTDA	Data do Pedido	03/04/2024
CNPJ	50.827.589/0001-74	Data de Entrega	03/05/2024
Telefone	(21) 98296-0647 / (84) 98154-7867	LD	OC 2024-091

#### Informações para Entrega

Endereço	Av. Presidente Roosevelt, 1603, Bom Retiro, São Gonçalo - RJ Cep: 24.726-060 (Galpão PVAX)		
Horário	Sob Agendamento	Contato	arp@fesaude.niteroi.rj.gov.br

#### Itens do Pedido

Nº Item no Contrato	Descrição	Qnt.	Valor Unit.	Valor Total
5	Jogo da memória profissões :Jogo de cartas, material: papelão, indicação de idade: a partir de 04, características adicionais: colorido com 54 cartas.	6	R\$ 17,77	R\$ 106,62
8	Jogo Imagem e Ação Cor: Multicolor. Material Produzido com papel, papel-cartão, polipropileno poliestireno. Gênero Ação. Dimensões do item C x L x A 36 x 23 x 7 centímetros. Contém: 1 tabuleiro, 1 ampulheta, 198 cartas, 4 peões, 1 dado e 1 folheto de regra. Jogos juvenis e adultos. Idade: 10+	8	R\$ 113,99	R\$ 911,92
17	Jogo Imagem e ação junior:Jogo de cartas, figuras e tabuleiro,tema: Desenho, admiração, mímica, com 480 palavras, contém: 1 ampulheta e cartas. Idade sugerida: entre 5 e 10 anos.	3	R\$ 104,32	R\$ 312,96
13	ALFABETO ENCAIXADO CURSIVO. Composto por 26 peças. Confeccionado em EVA. Medidas: 100 x 150 x 5 mm. Indicado para crianças acima de 3 anos	16	R\$ 59,99	R\$ 959,84
19	Quebra cabeça 150 peças: Quebra-cabeça colorido, tema: fauna brasileira, dimensões 45,3x30,5 cm, contem 150 peças de papel cartão/papelão.	11	R\$ 32,97	R\$ 362,67
20	Quebra cabeça 500 peças :Quebra-cabeça colorido, tema: do Brasil, dimensões 22x31 cm, contem 500 peças de papel cartão/papelão.	12	R\$ 43,91	R\$ 526,92
32	Jogo de Baralho: Baralho oficial de truco contendo 55 cartas, sendo 52 cartas + dois coringas + uma carta extra. No formato 57 mm x 89 mm + 1 marcador	22	R\$ 15,99	R\$ 351,78
			<b>Total:</b>	<b>R\$ 3.532,71</b>

#### Observações

Os itens devem ser entregues de acordo com as **características e especificações discriminadas no Termo de Referência** anexo ao **Edital do Pregão Eletrônico que ensejou a celebração da Ata de Registro de Preços**.

#### Execução Financeira do Contrato ou ARP

Total do Contrato / ARP	R\$	3.532,71
-------------------------	-----	----------

#### Pagamento

Prazo	10 dias úteis após o ateste da nota fiscal
-------	--

**Ordem de Compra:** OC 2024-091  
**Nº do Processo** 9900042136/2023



Fundação Estatal de Saúde de Niterói  
CNPJ: 34.906.284/0001-00  
Rua Santa Clara, 102 - Ponta da Areia  
CEP 24.040-050 - Niterói/RJ

<b>Saldo Anterior</b>	R\$	3.532,71
<b>Saldo Atualizado</b>	R\$	-

<b>Forma</b>	Transferência Bancária ou Boletão
--------------	-----------------------------------

**Assinatura Eletrônica:**

